
関係者各位

 時下、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素

より由布市の道路行政運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 令和６年１２月初旬より後田線の測量を行います。測量にあたって、後田線周辺の

現地調査やドローンによる調査を行います。

 近隣の皆様にはご迷惑おかけしますがご理解とご協力の程よろしくお願い致します。

本調査による通行制限はありません。

２．調査業者 (株)サン建コンサルタント

３．問合せ先 由布市役所建設課 土木係(担当 田邉)

☎(097)582-1273(内線2215)

１．調査時期 令和６年１２月初旬～

市道後田線 現地測量のお知らせ

記

令和 6 年 11 月 14 日

由布市 建設課

班 回 覧


